

فريده پناه

گروه بهداشت و سلامت - اوتيسم در نمود بیرونی خود بسیار متفاوت است، که اغلب با اختلال عصبی تکوینی با وجود مشکلات جدی در تعاملات اجتماعی و از تباطات کلامی و غیر کلامی و وجود رفتارهای تکراری و علائق محدود قابل توجه شامل این باور غلط است که واکسن‌ها باعث اوتيسم می‌شوند. این افسانه در سال ۱۹۹۸ توسط دکتر اندرو ویکفیلد آغاز شد، که مطالعه بی اعتبار او به اشتباه واکسن MMR (سرخک، اوریون و سرخچه) را با اوتيسم مرتبط کرد. واکسن‌های سیاه برای سلامت کودکان، محافظت در برابر بیماری‌های جدی و جلوگیری از شیوع بیماری بسیار مهم است. اوتيسم یک اختلال طیفی است، به این معنی که در هر فردی به طور متفاوتی بروز می‌کند و این دامنه درک پیرامون این بیماری را محدود می‌کند. طیف وسیعی از رفتارها، توانایی‌ها و چالش‌های مرتبط با اوتيسم اغلب باعث سردرگمی

می‌شود و تشخیص اینکه این بیماری به روش‌های منحصربه‌فردی بر افراد تأثیر می‌گذارد را دشوار می‌سازد. به دلیل عوامل متعددی از جمله آگاهی محدود، باورهای منسوخ‌شده و پیچیدگی این بیماری، مقدار قابل توجهی اطلاعات غلط و افسانه‌ها در مورد اوتيسم وجود دارد. در گذشته، اوتيسم به خوبی درک نشده بود، که منجر به فرضیات نادرستی در مورد علل و درمان آن می‌شد. برای مثال، نظریه‌های اولیه به اشتباه تربیت بد والدین یا آسیب‌های عاطفی را برای اوتيسم مقصر می‌دانستند، که به انگ و سرزنش نادرست منتهی می‌شد. علیرغم پیشرفت‌های پژوهشی، این ایده‌ها هنوز گاه هنوز پابرجا هستند. یک افسانه رایج در مورد اوتيسم بسیاری از والدین را از واکسن‌ها دور نگه می‌دارد و این افسانه والدین را وادار می‌کند که باور کنند اوتيسم به دلیل واکسن‌ها ایجاد می‌شود. این افسانه از گروهی از محققان نشأت می‌گیرد. در سال ۱۹۹۸، گروهی از



آیا واکسن‌ها می‌توانند باعث اوتيسم در کودکان شوند؟

■ در گذشته، اوتيسم به خوبی درک نشده بود، که منجر به فرضیات نادرستی در مورد علل و درمان آن می‌شد. برای مثال، نظریه‌های اولیه به اشتباه تربیت بد والدین یا آسیب‌های عاطفی را برای اوتيسم مقصر می‌دانستند.

نشانه‌های گردش خون ضعیف

دارد.

تورم پا و ساق پا

ادم یا تورم در پاها و مچ پا می‌تواند نشانه‌ای از گردش خون ضعیف باشد. زمانی که خون برای بازگشت به قلب تلاش می‌کند، مایع می‌تواند در اندام‌های تحتانی جمع شود و باعث تورم قابل توجهی شود.

نشستن یا ایستادن برای مدت طولانی می‌تواند این وضعیت را تشدید کند و اگر تورم مداوم دارید، به یک متخصص مراقبت‌های بهداشتی مراجعه کنید.

خستگی و ضعف شدید

احساس خستگی و ضعف بیش از حد، حتی پس از حداقل فعالیت بدنی، ممکن است با گردش خون ضعیف مرتبط باشد. هنگامی که جریان خون کافی نیست، عضلات شما ممکن است کمبود مواد مغذی لازم برای عملکرد بهینه را دریافت نکنند و در نتیجه احساس خستگی دائمی داشته باشید. اگر حتی بدون درگیر شدن در فعالیت‌های شدید، به‌طور غیرعادی خسته هستید، این موضوع را با پزشک

خود در میان بگذارید.

احساس بی‌حسی و گزگز

سوزن سوزن شدن یا بی‌حسی، به ویژه در دست‌ها، پاها یا اندام‌ها، می‌تواند نشانه‌ای از فشار دم عصبی ناشی از گردش خون ضعیف باشد. هنگامی که جریان خون محدود می‌شود، اعصاب ممکن است اکسیژن کافی دریافت نکنند و این احساسات ناخوشایند را ایجاد کند. ارزیابی سریع برای رسیدگی به مسائل بالقوه مرتبط با اعصاب حیاتی است.

ترمیم‌کنند زخم

گردش خون ضعیف می‌تواند روند بهبود طبیعی بدن را مختل کند. اگر متوجه بریدگی‌ها یا زخم‌هایی شدید که به‌طور غیرعادی بهبود می‌یابند، ممکن است به جریان ناکافی خون در ناحیه آسیب دیده مربوط باشد. بهبود آهسته زخم همچنین می‌تواند خطر عفونت را افزایش دهد، که بر نیاز به مراقبت پزشکی تأکید می‌کند.

تغییر رنگ پوست

تغییر رنگ پوست، مانند رنگ پریده یا مایل به آبی، ممکن است نشان

دهنده گردش خون ضعیف باشد. کاهش جریان خون در پوست ممکن است باعث تغییر قابل توجهی در رنگ پوست، به خصوص در اندام‌ها شود. هرگونه تغییر غیرعادی در پوست توجه کنید و در صورت مشاهده تغییر مداوم رنگ، به دنبال مشاوره پزشکی باشید.

نکات کلیدی که باید بدانید

شناسخت علائم گردش خون ضعیف برای حفظ سلامت عمومی و رفاه حیاتی است. اگر هر یک از این علائم را به‌طور مداوم دارید، برنامه ریزی یک ارزیابی جامع را با متخصص مراقبت‌های بهداشتی خود در نظر بگیرید. تشخیص زودهنگام و مدیریت صحیح مشکلات گردش خون می‌تواند کیفیت زندگی شما را احداث‌زادی بهبود بخشد و خطر عوارض مرتبط با گردش خون ضعیف را کاهش دهد.

انتخاب یک سبک زندگی سالم، از جمله ورزش منظم، خوردن یک رژیم غذایی متعادل و پرهمیز از سیگار نیز می‌تواند نقشی حیاتی در ارتقای گردش خون و حمایت از سلامت کلی شما داشته باشد.

واکسن‌ها برای کودکان بسیار مهم است زیرا آنها در برابر سایر بیماری‌های جدی مانند سرخک، فلج اطفال و سیاه‌سرفه محافظت می‌کنند. واکسن‌ها همچنین برای ران‌بچه‌ها تقویت می‌کنند و آنها را قادر می‌سازد عفونت را دفع کنند.

خود با بیماری کرون، و این فرضیه را مطرح کرد که ویروس سرخک باعث ایجاد ضایعات التهابی در روده بزرگ شده و نفوذپذیری روده بزرگ را مختل کرده است که از طریق آن پروتئین‌های نورو-توکسیک به جریان خون و مغز می‌رسند و در نتیجه باعث اوتيسم می‌شوند. **چرا واکسن‌ها برای کودکان مهم است و والدین نباید آن‌ها را غافل شوند؟** واکسن‌ها برای کودکان بسیار مهم است زیرا آنها در برابر سایر بیماری‌های جدی مانند سرخک، فلج اطفال و سیاه‌سرفه محافظت می‌کنند. واکسن‌ها همچنین ران‌بچه‌ها تقویت می‌کنند و آنها را قادر می‌سازد عفونت را دفع

کنند. بنابراین، ایمن‌سازی نه تنها از سلامت کودکان بلکه از کل جامعه محافظت می‌کند. واکسن‌ها همچنین برای کودکان با کسانی که مکانیسم دفاعی کافی ندارند، مانند نوزادان و افراد مسن، را از ابتلا به بیماری مصون می‌سازد. در مورد واکسن‌ها، احتمال شیوع بیماری را در بین کودکان افزایش می‌دهد و آنها را در معرض بیماری‌های قابل پیشگیری به خطر می‌اندازد. بی‌شک، واکسن زدن در تأمین سلامت طولانی‌مدت بدن و جلوگیری از رنج می‌مورد ایمن و موثر است.

سکوت درمانی چیست؟

گروه بهداشت و سلامت - سکوت درمانی یا امتناع از صحبت با کسی بیشتر در یک رابطه صمیمی یا عاشقانه رایج است، اما ممکن است در خصوص اعضای خانواده، فرزندان، دوستان یا همکاران نیز اتفاق بیفتد؛ اما عموماً از این تکنیک درمانی به اشتباه استفاده می‌شود.

به همین دلیل با گذشت زمان، استفاده از این روش می‌تواند از نظر عاطفی برای هر دو نفر آزاردهنده شود. تحقیقات نشان داده اند افرادی که تحت درمان با سکوت قرار می‌گیرند، این روش را تهدیدی برای نیازهای تعلق و عزت نفس در خود می‌دانند.

این نوع رفتار این احساس را در فرد مورد درمان تقویت می‌کند که به او اهمیت داده نمی‌شود و افراد نمی‌خواهند با من کاری داشته باشد و حتی ممکن است این طور به نظر برسد که انکار این فرد وجود خارجی ندارد.

دلایل اشتباه متعددی وجود دارند که افراد از درمان با سکوت استفاده می‌کنند. اول این که آن‌ها اغلب نمی‌دانند چگونه احساسات خود را مدیریت کنند و ممکن است در قابل توجهی را تجربه کنند و از نظر عاطفی احساس غریبی داشته باشند.

همچنین ممکن است ضربه‌های روحی را در دوران کودکی تجربه کرده باشند که گاهی اوقات می‌توانند منجر به کاهش‌های عاطفی نامساعد در وجودشان شوند. مانند راهکار سکوت و ارائه آن به صورت یک در مان در مقابل اطرافیان‌شان که به گونه‌ای مانند یک ناراحتی یا خشم ابراز نشده و خاموش خواهد بود.

در نهایت آن‌ها ممکن است از سکوت درمانی به عنوان یک رویکرد تهاجمی مغلغل برای تحریک و انکشی از طرف شریک زندگی خود استفاده کنند.

ممکن است این افراد مهارت‌های ارتباطی ضعیفی داشته باشند و ندانند چگونه نیازها یا احساسات خود را بیان کنند. شاید برای ایجاد تغییرات در خود و اطرافیان خود آگاهی کافی ندارند.

در واقع با سرکوب احساساتشان دارای اختلال استرس پس از واقعه (PTSD) هستند. آن‌ها این نوع رفتار را به نوعی اشتباه الگوبرداری کرده اند.

مکانیسم اصلی مقابله آن‌ها فرود رفتن در خود و آزار خود و دیگران است و با این که از سکوت به عنوان درمان دیگران استفاده می‌کنند، اما به شدت نیازمند به خودآگاهی و درمان و ابزار به هنگام احساسات خود به شیوه صحیح هستند. این افراد تصور می‌کنند در حال درمان و به اصطلاح رایج ادب کردن یا اصلاح فرد مقابله هستند؛ در حالی که خود از این روش درمانی به‌طور نادرست استفاده می‌کنند. روش درمانی سکوت برای هنگامی است که طرف مقابل بداننده چاه اشتباهی مرتکب شده است و ما برای تفکر و اصلاح عملش به او فرصت می‌دهیم.



گروه بهداشت و سلامت -

گردش خون انتقال اکسیژن و مواد مغذی ضروری را در سراسر بدن تسهیل می‌کند.

گردش خون برای بدن انسان ضروری است، زیرا حمل و نقل اکسیژن و مواد مغذی ضروری را در سراسر بدن تسهیل می‌کند. بنابراین گردش خون ضعیف می‌تواند منجر به مشکلات مختلفی برای سلامتی شود.

در این مطلب برخی از علائم رایج گردش خون ضعیف معرفی شده اند:

سردی اندام‌ها

سردی مداوم دست‌ها و پاها، حتی در محیط‌های گرم، ممکن است نشانه‌ای از گردش خون ضعیف باشد. هنگامی که جریان خون در اندام‌ها جریان می‌گیرد، ممکن است بدن ارسال خون به اندام‌های حیاتی را در اولویت قرار دهد و باعث شود اندام‌های شما سرد و بی‌حس شوند.

اگر به‌طور مکرر این علائم را مشاهده می‌کنید، ارزش بررسی سلامت سیستم گردش خون خود را

آگهی تصمیمات شرکت راد کیش (با مسئولیت محدود)

ثبت شده به شماره ۷۷۸ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۵۲۴۴۳ به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۳۰ تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

۱) آقای روح اله نیک اندام با کد ملی ۰۰۷۵۷۳۸۲۵۲ به سمت مدیر عامل (خارج از اعضا)، آقای حمید خدادادی با کد ملی ۰۵۶۵۹۸۴۰۱۳۲ به نمایندگی از شرکت یگانه اندیش سرمایه (سهامی خاص) با شناسه ملی ۱۰۳۳۰۱۷۰۵۲۶ به سمت رئیس هیئت مدیره، آقای محمد بیات با کد ملی ۳۹۳۳۹۱۱۱۳ به نمایندگی از شرکت صنعت (سهامی خاص) با شناسه ملی ۱۰۱۳۵۱۰۱۶۳ به سمت نائب رئیس هیئت مدیره، آقای محمد حیدر پور با کد ملی ۴۶۹۸۵۷۷۳۳ به نمایندگی از شرکت بازرگانی صنعتی دان ارتباط گویا (سهامی خاص) با شناسه ملی ۱۰۱۰۳۵۷۲۲۵۵۱ به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.

۲) کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات شرکت و قراردادها با امضای مدیرعامل به همراه یکی از اعضای هیئت مدیره متفقا همراه با مهر شرکت و یاد نفر از اعضای هیئت مدیره متفقا همراه با مهر شرکت و سایر مکاتبات عادی شرکت با امضای مدیر عامل و مهر شرکت معتبر میباشند.

رضا والی پور- رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیت‌های صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت تجاری تولیدی ستاره زابیز کیش (سهامی خاص)

ثبت شده به شماره ۱۳۴۹۱ و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۱۳۸۹۶۱

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی سالیانه و هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۶ تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

۱- آقای حسین کمال پور به شماره ملی ۰۰۴۸۶۶۵۷۹، آقای مهدی کمال پور به شماره ملی ۲۲۹۸۷۱۴۹۱۶ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره، خانم سارا کمال پور با کد ملی ۲۲۸۰۲۱۸۳۷۲ به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.

۲- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل چک، سفته، بروات و عقود اسلامی و سایر اوراق عادی و اری یا امضای مدیر عامل به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

۳- روزنامه کثیرالانتشار ابرار جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.

۴- خانم سکیه مشهوره به ملیحه لیاقت به شماره ملی ۲۲۹۵۰۷۸۰۱۶ بعنوان بازر اصلی و خانم فرزانه آریا متین به شماره مل ۰۳۲۳۴۴۴۲۲ بعنوان بازر اصلی علی البدل بریا مدت یکسال انتخاب شدند.

رضا والی پور- رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیت‌های صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت پریشان خودرو کیش (سهامی خاص)

ثبت شده به شماره ۱۳۵۲۲ و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۲۶۳۱۰۱ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی سالیانه و مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۲۸ تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

۱) ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت برای دوره مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۱/۳۰ به تصویب رسید. ۲) موسسه تراز مشهود منتخب با شناسه ملی ۱۴۰۰۷۱۳۰۹۹۸ بعنوان بازر اصلی و موسسه آتیه اندیش نمودگر با شناسه ملی ۱۰۱۰۳۲۹۷۹۶۵ بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند. ۳) روزنامه کثیرالانتشار اطلاعات جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.

رضا والی پور- رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیت‌های صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت آزرپاک بیتا کیش (سهامی خاص)

ثبت شده به شماره ۱۴۰۹۶ و شناسه ملی ۱۴۰۰۹۳۸۸۱۲

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی سالیانه و هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۰ تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

۱) آقای محمد علی سیفی مریان با کد ملی ۰۰۶۸۵۹۴۳۴۴ به سمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره، آقای رضا شاهوردی با کد ملی ۰۰۷۲۳۸۰۹۱ به سمت رئیس هیئت مدیره، و خانم مهین مایانی با کد ملی ۴۵۷۹۱۷۶۲۹۱ به سمت نائب رئیس هیئت مدیره مدت دو سال انتخاب شدند.

۲) کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات و عقود اسلامی و سایر نامه های عادی و اداری با امضای مدیر عامل یا رئیس هیئت مدیره هر یک به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر میباشد.

۳) خانم آنزولاسرخابی با کد ملی ۰۰۵۲۵۹۰۹۹۱ به سمت بازرس اصلی و آقای اشکان زمانی با کد ملی ۰۰۹۹۲۷۶۶۶۱ به سمت بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.

رضا والی پور- رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیت‌های صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تغییرات شرکت یکتا پی کده کیش (سهامی خاص)

ثبت شده به شماره ۱۴۵۹۸ و شناسه ملی ۱۴۰۱۱۳۳۵۸۸

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۵، مرکز اصلی شرکت از آدرس قبلی به نشانی: کیش، میدان سیری، بلوار خيام، مجتمع اداری سارینا ۱، واحد ۶۰۴، کد پستی ۱۹۴۱۸۹۷۱۱۶ انتقال یافت و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه به نحوه فوق اصلاح گردید.

رضا والی پور- رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیت‌های صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت بازرگانی بین المللی سپهر کاوه کیش (سهامی خاص)

ثبت شده به شماره ۹۹۴۶ و شناسه ملی ۱۴۰۰۲۲۱۶۶۷

با عنایت بصورتجلسات مجمع عمومی سالیانه و هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۰ تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

۱) آقای رضا نمک شناس با کد ملی ۳۱۱۱۱۹۸۸۶ به سمت مدیر عامل و نائب رئیس هیئت مدیره، آقای غلامعباس عطایی اقدم با کد ملی ۰۰۴۴۹۱۹۴۱۷ به سمت رئیس هیئت مدیره، آقای جمشید حسین زاده با کد ملی ۰۰۳۵۹۹۶۱۵۳ به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.

۲) کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی با امضاء ثابت مدیر عامل و یکی از اعضاء هیئت مدیره و کلیه مکاتبات و اوراق اداری با امضاء ثابت مدیر عامل و هر یک از اعضاء هیئت همراه با مهر شرکت معتبر میباشد.

۳) موسسه حسابرسی و خدمات مالی آگاه نگر حسابداران رسمی با شناسه ملی ۱۰۱۰۵۱۵۹۹۳ به سمت بازرس اصلی و آقای نادر صدری نیا با کد ملی ۰۰۵۶۳۱۰۳۰۷ بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یک سال انتخاب شدند. ۴) روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش و دنیای اقتصاد جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.

رضا والی پور- رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیت‌های صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی انحلال شرکت در سای کیش (سهامی خاص)

ثبت شده به شماره ۴۹۱ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۵۲۱۳۲۲

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۵ شرکت مذکور منحل اعلام و آقای مجید قنبر علی ها با کد ملی ۴۳۲۳۳۳۲۰۹۳ به سمت مدر تصفیه برای مدت دو سال انتخاب شدند ضمناً آدرس محل تصفیه به نشانی: کیش، شهرک صدف، فاز ۴، مرکز خرید صدف طبقه ۱، غرفه شماره ۶۱، کد پستی ۷۹۴۱۷۱۵۳۹۷ میباشد.

رضا والی پور- رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیت‌های صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تغییرات شرکت اسپید مارین کیش (سهامی خاص)

ثبت شده به شماره ۱۰۹۸۳ و شناسه ملی ۱۴۰۰۳۳۶۰۹۱۱

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۴ مرکز اصلی شرکت از آدرس قبلی به نشانی: جزیره کیش، برج نوآوری، طبقه ۳، پلاک ۱۳۰۷، کد پستی ۱۹۴۱۶۳۸۸۵ تغییر یافت و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه به نحو فوق اصلاح گردید.

رضا والی پور- رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیت‌های صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت توسعه انرژی اعتماد کیش (سهامی خاص)

ثبت شده به شماره ۱۱۲۸۸ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۰۱۵۷۴۳

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی سالیانه و مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۹ و هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۳۰ تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

۱) مرکز اصلی شرکت از آدرس قبلی به نشانی: جزیره کیش فاز ۷ صدف، بلوار امیر کبیر، امیر کبیر ۷، قطعه ۱۵، طبقه ۱، واحد ۶، پلاک ثبتی فرعی به شماره ۱۶۸۲۷ از شرکت مجتمع صنایع و معادن احیاء کد پستی ۷۹۴۱۸۹۸۴۷۵ تغییر یافت در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه بنحو فوق اصلاح گردید.

۲) صورت های مالی شرکت شامل ترازنامه، سود و زیان و گردش وجوه نقد برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹ به تصویب رسید.

۳) آقای جواد بورد با کد ملی ۱۷۵۲۶۲۵۵۸ به نمایندگی از شرکت مهندسی قائم سپاهان با شناسه ملی ۱۰۲۶۰۳۳۳۴۲۵ به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره، آقای سید جلیله وند با کد ملی ۰۴۵۲۲۷۷۰۶۱ به نمایندگی از شرکت مجتمع صنایع و معادن احیاء سپاهان با شناسه ملی ۱۰۲۶۰۳۳۶۷۲۴ به سمت رئیس هیئت مدیره، آقای سید سجاد حسینی با کد ملی ۴۶۵۰۶۶۵۸۸۴ به نمایندگی از شرکت مهندسی بین المللی طرح گستر اصفهان با شناسه ملی ۱۰۲۶۰۳۳۲۵۷۹ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.

۴) کلیه اوراق و اسناد مالی و تعهدات شرکت با امضای مدیرعامل و یکی دیگر از اعضاء هیئت مدیره و در غیاب مدیر عامل با امضای رئیس هیئت مدیره و یکی از اعضاء هیئت مدیره متفقا و مههور به مهر شرکت معتبر است.

۵) موسسه حسابرسی رازدار با شناسه ملی ۱۰۱۰۰۱۲۹۰۸۶ بعنوان بازرس اصلی و موسسه حسابرسی رایبند و همکاران با شناسه ملی ۰۵۹۹۹۰۱۰۵۵ بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یک سال انتخاب شدند.

۶) روزنامه کثیرالانتشار دنیای اقتصاد جهت درج آگهی های انتخاب گردید.

رضا والی پور- رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیت‌های صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تغییرات شرکت نما سان کیش (با مسئولیت محدود)

ثبت شده به شماره ۷۸۲۶ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۵۷۶۵۲۶

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۶ مرکز اصلی شرکت آدرس قبلی به نشانی: جزیره کیش، شهرک صنعتی ۴، قطعه ۲۶، پلاک ۱۲۶، کد پستی ۷۹۴۱۹۶۳۹۶ تغییر یافت و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه به نحو فوق اصلاح گردید.

رضا والی پور- رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیت‌های صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

اقتصاد کیش **پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش** **گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش** **روزنامه**